gium ab eodem concessum sancto Odoni abbati

monasterii S. Benedicti, quod Floriacense dicitur.

Eo statuit Leo licere monachis aliorum coenobio-

rum, ubi defecerat disciplina regularis, ad Floria-

cense sese recipere
;

quod pariter concesserat

Joannes XI pro monasterio Cluniacensi , eidem

(1) Anno Christi dcdxxxv, mense Novembri, adhnc in cursu erat annus quintus Pontificatus Joannis XI. Charta in Regeslo Subla-

censi pag. 96, col. 2 : « Aono Deo propilio PoDliBcat. domni Johannis summi Ponliticis et universalis XI PP. in sacratissima Sede B. Petri

Apostoll V, Indictione ix, mense Novembrio, die prima ». Indictio IX hic inchoaturakalendis Septembris. Ibi Petrus liliusquondam Serjii', seu

Guiliiruda quondam jugalihus cedit, tradit, et vendit lerram positam territorioTiburtino, foris portam Salariam in fundo qui vocalur Sancta

Agnes. Jurant per salutem Johannis XI papce.

SnBSCRIPTlONES.
T Signum manus suprascripto Petro venditorc.

f Slephanus in Dei nomine consul et dux testis.

t Benedictus consul et dux testis.

;- Rolo consul et dux testis.

f Slephanus consul et dui.

T- Pelrus testis.

Kgo Slephanus scriniarius et labellio Urbis Romae complevi el absolvi.

De anuis Ponliacatus Johannis XJ, Uxc habet Catalogus Rom. Pontificum in Cod. Vat. 1340 : Joannes sedil annos iv.

Georgids.

B.1R0N.— TOMIS XVI.
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Odoni, ut legere est in prima conslitiitione Biillarii

Cluniacen?is. Rescriptum autem Leonis VII ,

anno dcdxxxvui emissiim, liis verbis claudilur :

a Scriptum per manumTheodori notarii et subdia-

coni S. R. E. in mense Jannario, Indictione xi. Bene

valete. Dalum V idus Januarii per nianum Nicolai

primicerii summae A[ioslolicie Sedis, anno Deo

propitio {lontificatus domini nostri Leonis Ponti-

ficis et uiiiversalis Vll papa% in sacratissima Sede

B. Petri Aposloli III, in mense et Indictione supra-

scriptis ». Quod si an. dcdxxxviii, die nona mensis

Januarii, jam tertiuin Pontiflcatus annum inchoa-

rat, curreati anteeumdemdiem Ponlifex Romanus

proculdubioconsecratusfuerat. Mabillonius ibidem

recitat alias litteras ejusdem Pontificis in fine mu-
tilas, ex quibus discimus studium ejus in rein mo-
naslicam, etprtecipue in S. Benediclum

;
quem his

in litteris « egregium patrem, nostrum domnum
bealissimum Benediclum » appellat, ex quibus vir

doclissimus coUigit, Leonem F//antePontilicalum

instiluto Benedictino fuisse addictum, indeque a

Flodoardo citato dici servnm Dei fuisse, quia eo